[image: Описание: C:\Documents and Settings\ilienaanva\Рабочий стол\герб новый\Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ.jpg]Администрация города Оренбурга

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2018                                                                                                 № 3768-п

О внесении изменений в постановление администрации города Оренбурга
от 29.02.2016 № 469-п

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением   Правительства  Оренбургской  области  от 21.01.2014 № 24-п «О предварительном согласовании схем размещения рекламных конструкций на территории Оренбургской области и вносимых в них изменений», разделом 2 Правил установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования «город Оренбург», утвержденных решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2014 № 795, руководствуясь пунктом 30 части 2  статьи 8, частью 1 статьи 34, пунктом  10 части 4 статьи 35 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015, заключением министерства экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области от 03.10.2018 № 11/4009:
 1. Внести изменения в приложение № 1 и приложение № 2 к постановлению  администрации города Оренбурга от 29.02.2016 № 469-п «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования  «город Оренбург» (в ред. от 21.03.2017 № 865-п, от 28.05.2018 № 1625-п) согласно приложению № 1 и приложению № 2 к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Вечерний Оренбург», подлежит размещению на официальном Интернет-портале города Оренбурга.
3. Поручить  организацию  исполнения  настоящего  постановления   начальнику управления  по размещению наружной рекламы и объектов наружной  информации администрации города  Оренбурга  Бондаренко О.В.

Первый заместитель
Главы города Оренбурга                                                                С.А. Николаев

РАЗОСЛАНО: управление по общественным связям и организации деятельности администрации города Оренбурга, управление по правовым вопросам администрации города Оренбурга, управление по информатике и связи администрации города Оренбурга, управление по информационной политике администрации города Оренбурга, управление экономики и перспективного развития администрации города Оренбурга, газета «Вечерний Оренбург», департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Оренбурга, управление по организации дорожного движения администрации города Оренбурга, комитет по управлению имуществом города Оренбурга, управление по размещению наружной рекламы и объектов наружной информации администрации города Оренбурга, муниципальное казенное  учреждение «Реклама-Оренбург»

Ю.С. Кузнецов
43 71 09

image1.jpeg